[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.08.2014
	№ 1383

О внесении изменений в постановление администрации города от 26.04.2010 № 599 «О балансовой комиссии при администрации муниципального образования «Город Коряжма»

Рассмотрев Требование прокуратуры г.Коряжмы от 11.08.2014 № 7-24-2014, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в  пункт 4.6 положения о балансовой комиссии при администрации муниципального образования «Город Коряжма», утвержденного постановлением администрации города от 26.04.2014 № 599, следующие изменения:

В абзаце 7 пункта 4.6 слова «может внести» заменить словом «вносит».

Глава муниципального образования                                                  В.И.Елезов